

证券代码:002217 证券简称:合力泰 公告编号:2023-079 合力泰科技股份有限公司 2023年第三季度计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。合力泰科技股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第二次会议及第七届监事会第二次会议审议通过了《关于2023年第三季度计提资产减值准备的议案》,公司2023年第三季度计提各项资产减值准备共计57,363.81万元。现将具体情况公告如下:

一、本次计提资产减值准备情况概述 1、本次计提资产减值准备的依据 依据《企业会计准则》及公司会计政策的相关规定,基于谨慎性原则,为真实、准确反映公司财务状况、资产价值及经营成果,对公司截至2023年9月30日合并报表范围内的各类存货、商誉、应收账款等资产进行了全面清查,对存在减值迹象的相关资产计提资产减值准备。

Table with 5 columns: 项目, 期初数, 合并范围, 本期计提, 本期减少, 期末数. Rows include 应收账款减值准备, 存货跌价准备, 商誉减值准备, 合计.

二、本次计提资产减值准备的确认标准及计提方法 1、应收账款减值准备的确认标准及计提方法 2023年第三季度公司计提应收账款坏账准备1,677.74万元。应收账款计提包括应收账款及其他应收款。

(1)对于应收账款,无论是否含有重大融资成分,公司始终按照相当于整个存续期内预期信用损失的金额计量其减值准备,计提该准备的增加或转回金额,作为减值损失或利得计入当期损益。

(2)对于其他应收款,本公司依据信用风险特征将其他应收款划分为若干组合,在组合基础上计算预期信用损失,确定组合的依据如下: 1.应收款项组合 2.政府机关款项 3.借款 4.应收往来款 5.其他应收款组合 6.关联方往来款

三、资产减值准备的确认标准及计提方法 2023年第三季度公司计提资产减值准备57,363.81万元。存货可变现净值的确定依据及存货跌价准备的计提方法为:资产负债表日,存货成本高于其可变现净值的,计提存货跌价准备,公司通常按照单个存货项目计提存货跌价准备,对于数量繁多、单价较低的存货,按存货类别计提存货跌价准备。

四、公司对本次计提资产减值准备的审批程序 本次计提资产减值准备事项,已经公司第七届董事会第二次会议及第七届监事会第二次会议审议通过,履行了必要的审批程序。

五、董事会关于本次计提资产减值准备的合理性说明 本次计提资产减值准备事项,依据《企业会计准则》及公司会计政策的规定,2023年第三季度计提各项资产减值准备共计57,363.81万元,计提资产减值准备符合《企业会计准则》及公司会计政策的规定,审议程序合法,计提资产减值准备,符合公司实际情况,计提后能更公允地反映公司的财务状况,符合公司整体利益,不存在损害公司及中小股东利益的情形。因此,我同意2023年第三季度计提资产减值准备事项。

七、监事会意见 监事会认为:公司本次计提资产减值准备的决策程序合法,依据充分,符合《企业会计准则》等相关规定,符合公司实际情况,计提后能更公允地反映公司资产状况,我同意公司2023年第三季度计提资产减值准备事项。

特此公告。 合力泰科技股份有限公司 董事会 二〇二三年十月三十一日

证券代码:002217 证券简称:合力泰 公告编号:2023-080 合力泰科技股份有限公司关于 在下属子公司之间调剂担保额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、担保情况概述 合力泰科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月13日、2023年5月9日分别召开第六届董事会第二次会议及2022年度股东大会,审议通过了《关于为下属子公司提供担保的议案》,同意公司为下属控股子公司提供担保。

公司于2023年10月30日召开第七届董事会第二次会议及第七届监事会第二次会议,审议通过了《关于在下属子公司之间调剂担保额度的议案》,为保证子公司经营目标的顺利实现,保障业务发展需要及其担保需求,公司本次在不改变2022年度股东大会审议通过后的担保额度前提下,同意将控股子公司江西一诺新材料公司未使用的担保额度2亿元调剂至江西合力泰科技股份有限公司。

Table with 5 columns: 担保方, 被担保方, 担保金额, 担保期限, 担保利率. Rows include 合力泰科技股份有限公司, 江西一诺新材料有限公司, 江西一诺新材料有限公司, 江西一诺新材料有限公司.

二、被担保方基本情况 1、名称:江西一诺新材料有限公司 注册地址:江西省赣州市信丰县工业园区合力泰路6号 注册资本:30,000万元人民币

经营范围:新型平板显示器、电路板、智能控制系统、家电电控配件及其周边衍生产品(含线路板、模块、主板、方案、连接器、充电器、电子元器件等)的设计、生产、销售、研发,和以上产品相关业务的技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让及进出口业务。国内贸易(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

截至2023年9月30日,公司及其控股子公司累计对外担保余额为55.80亿元,占公司2022年经审计净资产的101.73%。

特此公告。 合力泰科技股份有限公司 董事会 二〇二三年十月三十一日

证券代码:002217 证券简称:合力泰 公告编号:2023-081 合力泰科技股份有限公司 关于公司办公地址搬迁的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。合力泰科技股份有限公司(以下简称“公司”)总部办公场所于定期完成搬迁,具体情况如下: 1、原办公地址:福建省福州市高新区创业路8号万福中心3号楼11层、12层 2、新办公地址:福建省福州市高新区创业路8号万福中心3号楼11层、12层

三、董事会意见 董事会认为:公司本次办公地址搬迁,符合公司实际情况,搬迁后能更有效地提升工作效率,保障公司业务的正常开展,符合公司整体利益,不存在损害公司及中小股东利益的情形。因此,我同意公司本次办公地址搬迁事项。

特此公告。 合力泰科技股份有限公司 董事会 二〇二三年十月三十一日

证券代码:002217 证券简称:合力泰 公告编号:2023-078 合力泰科技股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、重要提示 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确。 3.第三季度报告是否经过审计 口是 口否

二、主要会计数据和财务指标 (一)主要会计数据和财务指标 公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据 口是 口否

Table with 5 columns: 本报告期, 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减. Rows include 营业收入(元), 归属于上市公司股东的净利润(元), 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元), 经营活动产生的现金流量净额(元), 基本每股收益(元/股), 稀释每股收益(元/股), 加权平均净资产收益率.

归属于上市公司股东的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

经营活动产生的现金流量净额(元) -45,170.67 61.24% -45,170.67 61.24%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

归属于上市公司股东的净利润(元) -945,886,956.71 -49.28% -3,232,703,528.03 -111.00%

Table with 4 columns: 项目, 本期发生额, 年初至报告期末金额, 说明. Rows include 流动资产减值准备, 非流动资产减值准备, 其他非经常性损益, 合计.

其他非经常性损益项目及其金额: 符合 符合 不符合 不适用 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

前次公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目及其金额: 符合 符合 不符合 不适用 公司不存在将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目计入经常性损益的情况。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 1.资产负债表项目 (单位:万元)

Table with 4 columns: 项目, 2023年9月30日, 2022年12月31日, 增减率. Rows include 货币资金, 应收账款, 应收票据, 应收账款融资, 应付账款, 存货, 一年内到期的非流动资产, 其他流动资产, 其他非流动资产, 应付账款, 应交税费, 其他流动资产, 长期借款, 其他非流动负债, 其他收益, 公允价值变动收益, 其他综合收益.

货币资金 11,058.57 224,627.53 -99.20% 主要系本期经营规模下降收款减少和支付款项增加等影响所致。

应收账款 1,837.22 1,648.72 -61.63% 主要系本期经营规模下降,收款减少所致。

应付账款 200,636.66 313,307.73 -35.96% 主要系本期经营规模下降所致。

应收账款融资 5,053.03 8,554.88 -40.93% 主要系本期经营规模下降,收款减少所致。

应付账款 15,193.97 10,925.84 39.06% 主要系本期支付材料款增加所致。

存货 329,616.76 533,686.12 -38.35% 主要系本期经营规模下降库存减少,计提存货跌价准备增加所致。

一年内到期的非流动资产 1,710.00 960.00 78.13% 主要系1年内到期的融资租赁保证金增加所致。

其他流动资产 115,414.04 167,800.08 -31.29% 主要系本期收入下降,收款减少进而使得其他流动资产减少。

其他非流动资产 4,264.65 34,344.04 -87.58% 主要系本期预付项目款分类至其他流动资产所致。

应付账款 101,992.78 146,470.71 -30.37% 主要系本期支付材料款增加所致。

应交税费 2,374.47 5,066.61 -58.10% 主要系本期收入下降,增值税附加税同比减少所致。

其他流动资产 188,433.84 9,437.61 1896.63% 主要系本期收到的股东借款所致。

其他非流动负债 14,868.09 15,109.05 190.96% 主要系本期支付未到期未确认的应付账款增加所致。

长期借款 99,828.35 145,849.46 -38.97% 主要系本期未重分类至1年内到期的非流动负债所致。

其他综合收益 -1,159.48 2,029.16 -157.14% 主要系本期未发生汇率影响所致。

公允价值变动收益 -577,827.29 -248,550.93 -132.48% 主要系本期公允价值变动收益增加所致。

2.利润表项目(单位:万元)

Table with 4 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额, 增减率. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, 销售费用, 管理费用, 研发费用, 财务费用, 其他收益, 信用减值损失, 资产减值损失, 资产处置收益, 营业外收入, 营业外支出, 利润总额, 少数股东权益, 其他综合收益的税后净额.

营业收入 414,573.79 904,323.45 -54.16% 主要系电子消费市场需求放缓,出货量较期初下降所致。

营业成本 430,459.60 885,665.53 -51.40% 主要系电子消费市场需求放缓,出货量较期初下降所致。

销售费用 1,396.34 2,972.04 -53.02% 主要系本期收入下降,印花税减少,摊销费用减少所致。

管理费用 28,511.38 45,085.21 -36.76% 主要系本期办公研发项目管理和研发投入减少所致。

研发费用 27,439.67 40,944.03 -32.88% 主要系本期收入下降导致研发费用减少,无形资产摊销费用减少所致。

其他收益 3,249.69 5,824.37 -44.31% 主要系本期政府补助减少所致。

信用减值损失 -62,622.78 -14,575.52 -329.64% 主要系本期计提信用减值损失增加所致。

资产减值损失 -162,191.85 -32,803.58 -394.43% 主要系本期计提资产减值准备增加所致。

资产处置收益 272.57 111.51 144.43% 主要系本期处置设备收到处置款所致。

营业外收入 108.28 401.05 -73.00% 主要系本期收到供应商材料款退款所致。

营业外支出 659.85 227.14 190.51% 主要系本期支付非流动资产处置损益,捐赠支出增加所致。

利润总额 -329,274.35 -151,798.97 -116.93% 主要系电子消费市场需求放缓,出货量下降,成本增加,薪酬支出减少等影响所致。

少数股东权益 2,230.96 7,368.92 -69.72% 主要系本期少数股东权益减少所致。

其他综合收益的税后净额 -3,188.64 -2,434.81 -30.96% 主要系本期汇率变动影响所致。

3.现金流量表项目(单位:万元)

Table with 4 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额, 增减率. Rows include 销售商品、提供劳务收到的现金, 收到的税费返还, 收到其他与经营活动有关的现金, 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, 现金及现金等价物净增加额, 期初现金及现金等价物余额, 期末现金及现金等价物余额.

销售商品、提供劳务收到的现金 500,791.34 1,032,842.93 -51.31% 主要系电子消费市场需求放缓,出货量和价格下降所致。

收到的税费返还 16,096.03 49,548.63 -67.51% 主要系本期收到的退税款减少所致。

收到其他与经营活动有关的现金 6,214.99 18,978.15 -67.25% 主要系本期收到的政府补助减少所致。

经营活动产生的现金流量净额 1,199,000.00 1,199,000.00 0.00% 主要系本期经营活动现金流量净额持平。

投资活动产生的现金流量净额 -7,802.49 -49,351.21 84.19% 主要系本期投资活动现金流量净额增加,且本期取得投资收益增加所致。

筹资活动产生的现金流量净额 0.00 476.14 -100.00% 主要系上期收到银行借款1款所致。

收到其他与筹资活动有关的现金 557.16 1,794.94 -69.10% 主要系上期收到定期存款所致。

投资活动产生的现金流量净额 1,199,000.00 1,199,000.00 0.00% 主要系本期投资活动现金流量净额持平。

筹资活动产生的现金流量净额 0.00 50,510.00 -100.00% 主要系上期向银行借款1款支付投资款所致。

支付其他与筹资活动有关的现金 0.12 100.00 -99.88% 主要系上期支付定期存款所致。

投资活动产生的现金流量净额 1,199,000.00 1,199,000.00 0.00% 主要系本期投资活动现金流量净额持平。

筹资活动产生的现金流量净额 -1,199,000.00 -1,199,000.00 0.00% 主要系本期筹资活动现金流量净额持平。

支付其他与筹资活动有关的现金 0.12 100.00 -99.88% 主要系上期支付定期存款所致。

投资活动产生的现金流量净额 1,199,000.00 1,199,000.00 0.00% 主要系本期投资活动现金流量净额持平。

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 4 columns: 报告期末普通股股东总数, 118,904, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有), 0

Table with 4 columns: 前十名股东持股情况, 股东名称, 持股比例, 持股数量, 持有有限售条件股份的数量, 质押、冻结或查封情况

福建电子信息集团(集团)有限责任公司 国有法人 21.13% 658,346,632 0 质押 51,000,036

比通证券股份有限公司 境内非国有法人 11.11% 346,360,994 0 质押 51,000,036

王文政 境内自然人 2.39% 74,356,800 0 质押 51,000,036

文开福 境内自然人 1.64% 51,000,036 0 质押 51,000,036

白英英 境内自然人 1.15% 35,753,516 0 质押 51,000,036

邱梓洋 境内自然人 0.79% 24,547,358 0 质押 51,000,036

银华证券资管-真高信金福银理财产品 其他 0.77% 24,120,632 0 质押 51,000,036

丁文政 境内自然人 0.71% 22,038,300 0 质押 51,000,036

香港中央结算有限公司 境内法人 0.70% 21,936,581 0 质押 51,000,036

存智 境内自然人 0.56% 17,429,453 0 质押 51,000,036

文开福 境内自然人 1.64% 51,000,036 0 质押 51,000,036

白英英 境内自然人 1.15% 35,753,516 0 质押 51,000,036

邱梓洋 境内自然人 0.79% 24,547,358 0 质押 51,000,036

银华证券资管-真高信金福银理财产品 其他 0.77% 24,120,632 0 质押 51,000,036

丁文政 境内自然人 0.71% 22,038,300 0 质押 51,000,036

香港中央结算有限公司 境内法人 0.70% 21,936,581 0 质押 51,000,036

存智 境内自然人 0.56% 17,429,453 0 质押 51,000,036

王文政 境内自然人 2.39% 74,356,800 0 质押 51,000,036

文开福 境内自然人 1.64% 51,000,036 0 质押 51,000,036

白英英 境内自然人 1.15% 35,753,516 0 质押 51,000,036

邱梓洋 境内自然人 0.79% 24,547,358 0 质押 51,000,036

银华证券资管-真高信金福银理财产品 其他 0.77% 24,120,632 0 质押 51,000,036

丁文政 境内自然人 0.71% 22,038,300 0 质押 51,000,036

香港中央结算有限公司 境内法人 0.70% 21,936,581 0 质押 51,000,036

存智 境内自然人 0.56% 17,429,453 0 质押 51,000,036

王文政 境内自然人 2.39% 74,356,800 0 质押 51,000,036

文开福 境内自然人 1.64% 51,000,036 0 质押 51,000,036

白英英 境内自然人 1.15% 35,753,516 0 质押 51,000,036

邱梓洋 境内自然人 0.79% 24,547,358 0 质押 51,000,036

银华证券资管-真高信金福银理财产品 其他 0.77% 24,120,632 0 质押 51,000,036

丁文政 境内自然人 0.71% 22,038,300 0 质押 51,000,036

香港中央结算有限公司 境内法人 0.70% 21,936,581 0 质押 51,000,036

存智 境内自然人 0.56% 17,429,453 0 质押 51,000,036

王文政 境内自然人 2.39% 74,356,800 0 质押 51,000,036

文开福 境内自然人 1.64% 51,000,036 0 质押 51,000,036

白英英 境内自然人 1.15% 35,753,516 0 质押 51,000,036

邱梓洋 境内自然人 0.79% 24,547,358 0 质押 51,000,036

银华证券资管-真高信金福银理财产品 其他 0.77% 24,120,632 0 质押 51,000,036

丁文政 境内自然人 0.71% 22,038,300 0 质押 51,000,036

香港中央结算有限公司 境内法人 0.70% 21,936,581 0 质押 51,000,036

存智 境内自然人 0.56% 17,429,453 0 质押 51,000,036

王文政 境内自然人 2.39% 74,356,800 0 质押 51,000,036

文开福 境内自然人 1.64% 51,000,036 0 质押 51,000,036

白英英 境内自然人 1.15% 35,753,516 0 质押 51,000,036

邱梓洋 境内自然人 0.79% 24,547,358 0 质押 51,000,036

银华证券资管-真高信金福银理财产品 其他 0.77% 24,120,632 0 质押 51,000,036

丁文政 境内自然人 0.71% 22,038,300 0 质押 51,000,036